
TOP

 
 

2024

katalog
LETNIČKY

A ZELENINA
 zdarma  
pro VIP zákazníky

pre VIP zákazníkov



Podporujeme

Pokud si v našich zahradních centrech koupíte 
rašelinu, zahradnický substrát nebo 
mulčovací kůru, podpoříte Lékaře 
bez hranic částkou 2,50 Kč/0,1 € 
z každého prodaného pytle. V roce 
2023 jsme hlavně díky vám, našim 
zákazníkům, mohli předat šek 
v hodnotě 1 102 178 Kč.

Zahradnický substrát (60 l)
je základní klasický univerzální 
substrát pro pěstování rostlin 
na záhonech a ve sklenících.  
Je  základním zdrojem živin 
pro  rostliny, a je tedy nezbytné 
v pěstebním postupu 
rostlinám odpočátku výsadby 
dodávat živiny a stopové prvky 
dalšími hnojivy.

Rašelina (60 l) je vysoce kva-
litní čistě přírodní organická 
hmota bez přísad, upravená 
pouze tříděním na střední 
zrnitost. Podporuje dobrý růst 
rostlin, bohatou tvorbu kořenů 
a květů. Používá se na všeobec-
né zlepšení zahradní půdy, 
k jejímu prokypření, vylehčení, 
provzdušnění a úpravě pH.  

Mulčovací kůra (60 l) se 
 používá k mulčování záhonů 
kolem trvalek, okrasných keřů 
a stromů. Jedná se o přírodní 
 materiál vyrobený z drcené 
 smrkové kůry a zbytků dřevě-
ných štěpek v různorodé  frakci. 
Její struktura je spíše jemnější. 
Zabraňuje růstu plevelů, 
omezuje vypařování vody. 

Připraveno ve spolupráci s AGRO CS

www.zahradnicentra.eu

 
 

PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI

NAŠE PRODUKTY ZA SKVĚLÉ CENY

Zahradnický substrát (70 l) je 
základní klasický univerzální substrát 
pro pěstování rostlin na záhonech 
a ve sklenících s obsahem 
mykorhizních hub a bentonitu pro 
vyrovnaný růst a lepší zásobování 
rostlin živinami.  

Substrát pro balkónové rostliny 
(50 l) je speciálně vyvinut pro 
potřeby pěstování balkónových 
rostlin, které potřebují k růstu a 
bohatému kvetení vysokou dávku 
živin. Můžete jej použít rovněž 
do samozavlažovacích truhlíků.

Mulčovací kůra (70 l) je 
stoprocentně přírodní materiál určený 
především k mulčování záhonů, kde 
zabraňuje růstu plevelů a odpařování 
vláhy z půdy. Hodí se i k vysypávání 
cest, oddělování záhonů, pokrytí půdy 
okolo stromů apod.  

Kravský hnůj (3 kg) je organické 
hnojivo vyráběné z kravského hnoje 
sušením a lisováním do granulí. 
Používáme se k základnímu hnojení 
před výsadbou rostlin, pro vyhnojení 
květinových záhonů a před výsadbou 
stromů a keřů.

Tyto produkty koupíte pouze v síti prodejen našeho družstva Zahradní centra CS, 
jejichž adresy najdete na poslední straně tohoto katalogu.

Lékaře 
bez hranic jsme 

podpořili stejnou formou 
i v minulých letech:
2020 412 438 Kč
2021 780 000 Kč

  2022 1 013 704 Kč
2023 1 102 178 Kč 



Fo
to

 P
la

nt
ip

p 
BV

, P
ro

ve
n 

W
in

ne
rs

, S
yn

ge
nt

a,
 D

re
am

st
im

e,
 S

hu
tte

rs
to

ck
, W

ik
im

ed
ia

, D
um

m
en

 O
ra

ng
e,

 S
el

ec
ta

, P
el

ar
go

ni
um

 F
or

 E
ur

op
e,

 E
lsn

er
 P

AC
, i

Ve
rd

e

katalogTOP 2024

1

Zahradní centra CS
Obchodní družstvo založené roku 1998 sdružuje celkem  
26 zahradních center (15 v České republice a 11 na 
Slovensku). Společným zájmem všech členů je nabídnout 
svým zákazníkům profesionální přístup a služby spojené 
s nákupem živých rostlin, zahradnických potřeb, dekorací, 
krmiv pro zvířata, vybraných potravin, vína, ovoce 
a zeleniny. 
Díky široké síti zahradních center můžeme oslovit 
největší zahraniční i tuzemské dodavatele a nabídnout 
nejkvalitnější a nejrozmanitější sortiment.

Záhradné centrá CS
Obchodné družstvo založené v roku 1998 združuje celkom  
26 záhradných centier (15 v Českej republike a 11 na 
Slovensku). Spoločným záujmom všetkých členov je 
ponúknuť svojim zákazníkom profesionálny prístup a služby 
spojené s nákupom živých rastlín, záhradníckych potrieb, 
dekorácií, krmív pre zvieratá, vybraných potravín, vína, 
ovocia a zeleniny. 
Vďaka našej širokej sieti záhradných centier sa môžeme 
dostať k najväčším zahraničným a domácim dodávateľom 
a ponúknuť najkvalitnejší a najrozmanitejší sortiment 
výrobkov.

 
 

	květ	 vzrůst	 popínavé	 sklizeň	 medo-	 lze	tvarovat	 vonné	 záhon	 přezimovat
	 	 	 	 	 nosná	 řezem	 	 	 v	interiéru

slunce	 polostín	 stín		 	pěstování
	 	 	 v	nádobě

Legenda	použitých	piktogramů

Vydalo© Zahradní centra CS, obchodní družstvo, Josefodolská 352,  
293 01 Mladá Boleslav-Debř, IČ 28306121, v únoru 2024.  
Vydavatelský servis Mgr. Michal Babor. Neprodejné. 
Uvedené zboží a ceny jsou orientační a nepředstavují nabídku ani návrh na uzavření smlouvy.  
Platí jen do vyprodání zásob.

katalogTOP 2024  
LETNIČKY a ZELENINA



2

TOSCANA
 neodolatelně 

jasné barvy 
a mimořádné 
barevné 
kombinace

 neodolateľne 
jasné farby 
a mimoriadne 
farebné 
kombinácie

CALLIOPE
 vzrůstné, rozložité 

rostliny s velkými 
poloplnými květy 
zářivých barev

 vzrastné, rozkladité 
rastliny s veľkými, 
poloplnými kvetmi 
pestrých farieb

Samozavlažovací  
truhlík Rato Case 50 cm

Muškáty, pelargonie 
 muškáty, pelargónie

∑

Vzpřímené muškáty, 
vzpriamené muškáty 
(Pelargonium zonale)

    30-40 cm   5–10  
 nepřevislé, tmavší zelené listy,  

kulovité květenství, jednoduché 
i plné

 neprevisnuté, tmavšie zelené  
listy, guľovité kvetenstvo,  
jednoduché aj plné

Doporučujeme 
- odporúčame -



Květináč  
závěsný 
RESPANA W  

antracit 23,4  
a 27 cm

přeVislé muškáty, previsnuté muškáty 
(Pelargonium peltatum)

    80-120 cm     5–10  
 vytvářejí nejbohatší, velmi dlouhé převisy,  

květy nejčastěji jednoduché
 tvoria najbohatšie, veľmi dlhé  

previsy, kvety len jednoduché

3

Doporučujeme 
- odporúčame -

Výhodné balení 
v multipacku po 10 ks  

za skvělou cenu!
Výhodné multibalenie  

10 ks za skvelú 
cenu!

náš tip



4

Vonné muškáty,  
voňavé muškáty (Pelargonium 
crispum, P. odoratissimum)  

    30-80 cm     5–10    
 keříkový růst, bohatě větvené, listy 

malé, zkadeřené, s výraznou vůní, květ 
drobnější

 kríkovitý 
rast, bohato 
rozvetvené, 
listy malé, 
kaderavé, 
s výraznou 
vôňou, kvety 
drobnejšie

polopřeVislé muškáty, 
poloprevisnuté muškáty 
(Pelargonium peltatum)

    50-60 cm     5–10  
 pevnější výhony, tvoří kratší 

převisy, květy nejčastěji plné
 silnejšie výhonky, tvoria kratšie 

previsy, kvety často plné

Výhodné balení 
v multipacku po 10 ks  

za skvělou cenu!
Výhodné multibalenie  

10 ks za skvelú 
cenu!

náš tip



Angle Wings
 keříkovitý až přepadavý růst, drobné 

květy, listy voní po citronu (odpuzují komáry)  
 kríkovitý až prepadavý rast, malé kvety,  

listy voňajú po citróne (odpudzuje komáre) 

VelkokVěté muškáty, VEĽKOKVETÉ 
MUŠKÁTY (Pelargonium grandiflorum)

     20-40 cm     6–10    
 vzpřímený růst, velké, bohaté květy, vhodné 

do polostínu, lze pěstovat i jako stromek
 vzpriamený rast, veľké, bohaté kvety, vhodné 

do polotieňa, možnosť  pestovať ako stromček

KRISTALON Muškát 0,5 kg

AGRO kapalné 
hnojivo pro 

pelargonie, begonie 
a jiné balkonové 
květiny 1 l

Kristalon 
Muškát kapalné 
hnojivo 1 l

AGRO OM 
hnojivo na 
muškáty 1 kg

Substrát 
na  
balkonové 
rostliny 
50 l

Vitality 
komplex 
pro muškát 
a surfinie 1 l

Nově obsahuje 
probiotikum, které 

podporuje bohatší růst 
a tvorbu květů.

Nove obsahuje probiotikum, 
ktoré podporuje bohatší 

rast a tvorbu kvetov.

5

Doporučujeme 
- odporúčame -

Jen u nás!

oblíbené 
krystalické 

hnojivo nově 
v kapalné formě.

Obľúbené kryštalické 
hnojivo teraz 

v tekutej forme.

NoviNka
2024

NoviNka
2024

ten nejlepší 
substrát pro vaše 

balkonovky
Ten najlepší substrát 
pre vaše balkónové 

rastliny.



6

petúniepetúnie (Petunia) @

květy v celé barevné škále.
Petúnia je jednou z mála kvetín s celou škálou farieb.

Jako jedna z mála květin má petúnie 

Petúnie, petúnie (Petunia)
     30-80 cm    5-10      

 vzrůst vzpřímený až polopřevislý
 hluboký řez po první vlně kvetení podpoří 

další nakvétání
 vzpriamený až poloprevisnutý rast
 hlboký rez po prvej vlne kvitnutia podporí 

tvorbu ďalších kvetov

Výhodné balení 
v multipacku po 10 ks  

za skvělou cenu!
Výhodné multibalenie  

10 ks za skvelú 
cenu!

Náš tip



7

Mladé rostliny 
doporučujeme zaštipovat  

pro lepší rozvětvení.
Mladé rastliny sa odporúča 

zaštipovať, aby sa 
lepšie rozvetvovali.

Náš tip



8

V
Surfinie
surfinia  (Petunia)

Surfinie, surfinia (Petunia)
     30-100 cm    5-10     

 samočisticí schopnost (kromě plnokvětých), 
odolná vůči dešti a větru, bohaté kvetení

 samočistenie (okrem
plnokvětých), odolnosť voči dažďu
a vetru, bohaté kvitnutie



9

Plnokvěté
Plnokveté

AGRO 
Substrát 
pro surfinie 
40 l + 5 l 
zdarma

AGRO Kapalné 
hnojivo pro 
surfinie 1 l

Vitality 
komplex 
pro muškát 
a surfinie 1 l

KRISTALON 
Plod 
a květ 
0,5 kg

Nově obsahuje 
probiotikum, které 

podporuje bohatší růst 
a tvorbu květů.

nove obsahuje probiotikum, 
ktoré podporuje bohatší 

rast a tvorbu kvetov.

Sázecí  
lopatka,  
sádzací  
lopatka  
R SCOOP

DoPoručujeme 
- odporúčame -

novinka
2024



10

Million Bells (minipetúnie)Million Bells (Calibrachoa) X

Kombinace 
více barev v jednom 

květináči
 

Kombinácia viacerých 
farieb v jednom 

kvetináči

Million Bells ve 
dvou barvách a tmavá 

povíjnice (Ipomoea 
batatas)

 
Million Bells v dvoch  

farbách a tmavá plazivka 
(Ipomoea batatas)

Červený Million 
Bells, bílá verbena 
a modrá lobelka

 
Červený Million Bells, 

biela verbena a modrá 
lobelka

Kombinace s jinými letničkami
Kombinácie s inými letničKami

MILLION BELLS, minipetúnia (Calibrachoa)
     20-80 cm    5-10    

 samočisticí schopnost, bohaté kvetení
 samočistenie, bohaté kvitnutie



11

Růžový plnokvětý 
Million Bells, růžová 

kufea (Cuphea) a modrá 
vějířovka

 
Ružový plnokvetý Million 

Bells, ružová cuphea 
a modrá vejárovka

Million Bells ve dvou 
barvách, africká kopřiva 

(Coleus) a vysoká verbena 
argentinská (Verbena bonariensis)

 
Million Bells v dvoch farbách, 

koleus (Coleus) a vysoký železník 
(Verbena bonariensis)

Žlutý Million 
Bells, žlutooranžová 

supertunie a oranžový 
dvouzubec (Bidens)

 
Žltý Million Bells,  

žltooranžová supertúnia 
a oranžový dvojzub 

(Bidens)

Doporučujeme 
- odporúčame -

AGRO 
Kapalné 
hnojivo na 
surfinie  
1 l

Truhlík BALCONY CAN 50 cm 
+ zavlažovací systém



12

Dvout várka
paprskovka 

(Osteospermum)

{

4Některé kultivary mají atraktivní 
lžičkovitě tvarované květy
4 Niektoré kultivary majú  
atraktívne lyžičkovito tvarované kvety

Dvoutvárka, paprskovka 
(Osteospermum)

     20-40 cm    6-9     
 kompaktní tvar, kvete celé léto
 kompaktný tvar, kvitne celé leto



13

 Bílá dvoutvárka s růžovým 
Million Bells (Calibrachoa) 
a růžovobílou verbenou 

 Biela paprskovka s ružovým 
Million Bells (Calibrachoa) 
a ružovobielou verbénou

 Růžová dvoutvárka s bílým Million Bells 
(Calibrachoa) a modrou surfinií

 Ružová paprskovka s bielym Million Bells 
(Calibrachoa) a modrými surfíniami

 Tmavě červená dvoutvárka se stejně zbarvenou petúnií, 
africkou kopřivou (Coleus) a bílou tařičkou (Lobularia)

 Tmavočervená paprskovka s petúniou a koleusom (Coleus) 
rovnakej farby a biela lobulária (Lobularia)

Kombinace s jinými letničkami
Kombinácia s inými letničKami

 Krémová dvoutvárka se 
žlutým Million Bells (Calibrachoa) 
a bronzově zbarvenou africkou 
kopřivou (Coleus)

 Krémová paprskovka so žltým 
Million Bells (Calibrachoa) a bronzovo 
sfarbeným koleusom (Coleus)

 Žlutý Million Bells 
(Calibrachoa) s bílou 
dvoutvárkou a zelenou 
povíjnicí (Ipomoea batatas)

 Žltá minipetúnia Žltý 
Million Bells (Calibrachoa) 
s bielou paprskovkou 
a zelenou plazivkou 
(Ipomoea batatas)

Doporučujeme 
- odporúčame -

AGRO kapalné 
hnojivo 
univerzál 1 l

Substrát na  
balkonové 
rostliny 50 l

Konev zahradní ZEBRA, barva 
šalvěj 2 l, 5 l, 10 l

Jen u nás!

nová barva

Ten nejlepší 
substrát pro vaše 

balkonovky
Ten najlepší substrát 
pre vaše balkónové 

rastliny.



14

Hvozdík klinček (Dianthus)
@

Kombinace více barev v jednom květináči
Kombinácia viacerých farieb v jednom Kvetináči

´Peach Party´

´Purple Wedding´

´Early Love´

´Pink Kisses´

Hvozdík, KlinčeK (Dianthus)
      20-30 cm    6-9        

 atraktivní, mírně vonné květy, několikabarevné
 atraktívne, slabo vonné kvety, viacfarebné



Pozdně letní sesadba hvozdíku, 
převislé vrbiny penízkové 
(Lysimachia nummularia) 
a několika dlužich (Heuchera)
Neskoro letná výsadba 
klinčeka, previsnutého čerkáče 
peniažtekového (Lysimachia 
nummularia) a niekoľkých 
heucher (Heuchera)

Kombinace s jinými letničkami
Kombinácie s inými letničKami

Jednoduché a efektní 
– hvozdík s dlužichou 
(Heuchera)
Jednoduché a účinné 
- klinček s heucherou 
(Heuchera)

Jarní kombinace 
růžového hvozdíku 
s bílou maceškou 
a pomněnkou
Jarná kombinácia 
ružového klinčeka 
s bielou sirôtkou 
a nezábudkou

Hvozdík má podobné nároky jako bylinky.  
Na obrázku je se šalvějí, tymiánem a saturejkou
Klinček má podobné požiadavky ako bylinky.  
Na obrázku je so šalviou, tymiánom a saturejkou

Dianthus ´Capitán´, ´Pink Kisses´, ´Early Love´, ´Kahori´, 
Diantica´, ´Oskar´ nebo Wedding Day

Oblíbené kultivary
obľúbené Kultivary

´Oscar White/Red´

´Pink Kisses´

´Kahori Pink´

´Coconut Punch´

Nejoblíbenější 
odrůda

najobľúbenejšia 
odroda

Náš tip

Odkvetlé a zaschlé květy 
odstraňte, docílíte tím dalšího 

kvetení rostliny.
Odstráňte odumreté a uschnuté 

kvety, aby rastlina  mohla 
pokračovať  
v kvitnutí.

DOpOručujeme 
- Odporúčame -

Zahradnický 
substrát  
60 l

AGRO Cererit 
Hobby Gold 1 l   

Kristalon Gold 0,5 kg

Nákupem 
přispějete  

2,50 Kč/0,1 € na  
Lékaře bez hranic.

Nákupom prispejete sumou  
2,50 Kč/0,1 € organizácii  

Lekári bez hraníc.

Náš tip

Jen u nás!

NoviNka
2024



16

Letničky do truhlíku na slunce a do polostínuLetničky do truhLíka na sLnko a do poLotieňa

Sporýš, železník (Verbena)
      30-60 cm    5–9     
 převislá letnička s kulovitým  

květenstvím, široké spektrum barev
 previsnutá letnička s guľovitým 

kvetenstvom, široká škála farieb

 



17

Gazánie, gazánia (Gazania repens)
    30-40 cm    5–10    
 vzpřímená letnička, růžice listů s vystoupavými 

květy, rozvíjejí se jen při slunečném počasí
 vzpriamená letnička, ružice listov sovzostupnými 

kvetmi, rozvíjajú sa len za slnečného počasia

FLORIA Substrát do 
samozavlažovacích 
truhlíků 20 l

FLORIA 
6-měsíční 
hnojivo 
pro celou 
zahradu 
0,5 kg

po aplikaci  
vydrží až 6 měsíců 

bez dalšího hnojení.
po aplikácii  

vydrží až 6 mesiacov 
bez ďalšieho 

hnojenia.

Odkvetlé květy 
odstraňujte, docílíte tak 

bohatšího kvetení.
odkvitnuté kvety odstráňte, 

dosiahnete tak bohatšie 
kvitnutie.

Náš tip

Truhlík FURU CASE délka  
39,5 cm nebo 58 cm

Doporučujeme 
- odporúčame -

Speciální složení 
substrátu zabraňuje 

zahnívání kořenů rostlin a má 
vliv na lepší látkovou výměnu 

a růst rostlin.
Špeciálne zloženie substrátu 
zabraňuje zahnívaniu koreňov 

rastlín a má vplyv na lepšiu 
látkovú výmenu a rast 

rastlín. 



18

Hledíkovka, nemézia (Nemesia)
      30-40 cm    5–9  
 kompaktní, převisle rostoucí

letnička s květy nejrůznějších barev, 
i dvoubarevnými

 kompaktná, previsnuto  
rastúca  letnička s kvetmi  
rôznych  farieb,  
aj dvojfarebnými

Samočisticí – není třeba 
odstraňovat odkvetlé květy

samočistiaca - nie je 
potrebné odstraňovať 

odkvitnuté kvety

Náš tip



19

oStruHatka, diascia (Diascia elegans)
     30-40 cm    5–10     
 kompaktní převisle rostoucí letnička, 

květy bílé, růžové, červené, oranžové
 kompaktná, previsnuto rastúca letnička, 

biele, ružové, červené, oranžové kvety

Samočisticí – není třeba 
odstraňovat odkvetlé květy

samočistiaca - nie je 
potrebné odstraňovať 

odkvitnuté kvety

Náš tip

Doporučujeme 
- odporúčame -

Substrát 
na  
balkonové 
rostliny 
50 l

AGRO Vitality 
Komplex 
probiotikum 
pro vaše 
rostliny 1 l 

Jen u nás!

novinka
2024

Nově obsahuje 
probiotikum, které 

podporuje bohatší růst 
a tvorbu květů.

nove obsahuje probiotikum, 
ktoré podporuje bohatší 

rast a tvorbu kvetov.



20

MueHlenbeckie, 
mUeHlenBeckia 
(Muehlenbeckia komplexara)

        0,6-1,2 m  
 převislá letnička ozdobná 

drobnými lesklými listy
 previsnutá letnička  

s malými lesklými listami

Zahradnický substrát  
Univerzál 70 l 

dvouzubec, dvojzUB (Bidens ferulifolia)
      30-50 cm    5–10   
 dlouhokvetoucí, rychle rostoucí  letnička, 

květy žluté, oranžové, i dvoubarevné
 dlho kvitnúca, rýchlo rastúca letnička, žlté, 

oranžové, aj dvojfarebné kvety

FLORIA HYDROGEL 200 g

Zadržuje 
využitelnou 

vodu v půdě.
Zadržiava  

využiteľnú vodu 
v pôde.

Doporučujeme 
- odporúčame -

Jen u nás!

Ten nejlepší 
substrát pro vaše 

balkonovky
ten najlepší substrát 
pre vaše balkónové 

rastliny.



21

všelicHa, krátkocHĺpok 
(Brachyscome multifida)

   30-40 cm    5–10  
 keříkově až polopřevisle

rostoucí letnička s květy připomínajícími 
sedmikrásku, barva bílá, lila, fialová

 kríkovite až poloprevisnuto rastúca 
letnička so sedmokráskovými kvetmi, 
bielymi, lila, fialovými

šrucHa, portUlaka (Portulaca)
   20 cm    6–8    
 nízká letnička vhodná i na extrémní úpal, pestré květy 
 nízka letnička vhodná aj na extrémne slnko, pestré kvety 

Samočisticí – není třeba 
odstraňovat odkvetlé květy

samočistiaca - nie je 
potrebné odstraňovať 

odkvitnuté kvety

Náš tip

Samočisticí – není třeba 
odstraňovat odkvetlé květy

samočistiaca - nie je 
potrebné odstraňovať 

odkvitnuté kvety

Náš tip



22

VěJířoVka NeZlomNá, vejárovka 
(Scaevola aemula)

      50-100 cm    5–7    
 bujně rostoucí, poléhavá až převislá, 

květy bílé, modré, růžové
 bujne rastúca, polovzpriamená  

až previsnutá, biele, modré, ružové kvety

vitálka poléHavá, sanvitália  
(Sanvitalia procumbens)

      20-50 cm    5–10    
 dlouhodobě kvetoucí rostlina, roste 

keříkovitě až převisle, bohatě se větví
 dlhodobo kvitnúca rastlina,  

kríkovitá až previsnutá, hojne  
sa vetví

Samočisticí – není třeba 
odstraňovat odkvetlé květy

samočistiaca - nie je 
potrebné odstraňovať 

odkvitnuté kvety

Náš tip

Samočisticí – není třeba 
odstraňovat odkvetlé květy

samočistiaca - nie je 
potrebné odstraňovať 

odkvitnuté kvety

Náš tip



23

SVíčkoVec, gaUra (Gaura lindheimeri)
     30-80 cm    5–10   
 letnička nebo trvalka, květy  

bílé nebo růžové, listy také  
hnědozelené

 letnička alebo trvalka, kvety  
biele alebo ružové, listy tiež  
hnedozelené

nevadlec, plamenník  
(Celosia argentea) 

   40-60 cm    7–9   
 na chráněné místo bez deště, 

miluje slunce, květ lze sušit pro 
dekorace

 na chránené miesto bez  
dažďa, miluje slnko , kvety možno sušiť 
na dekoráciu

Samočisticí – není třeba 
odstraňovat odkvetlé květy

samočistiaca - nie je 
potrebné odstraňovať 

odkvitnuté kvety

Náš tip



24

PaPrička okraSNá,  
paprika okrasná (Capsicum)

      15-50 cm     
 vzpřímená, na podzim tvoří miniaturní plody různých barev 
 vzpriamená, na jeseň vytvára miniatúrne plody rôznych farieb

HVěZdička PřímořSká, Hviezdička 
prímorská (Asteriscus maritimus)

      10-20 cm   5-10         
 vzpřímená až polopřevislá letnička, květy 

se nezavírají ani za špatného počasí
 vzpriamená až poloprevisnutá letnička, 

kvety sa nezatvárajú ani za zlého počasia

kolopejka, kalancHoa 
 (Kalanchoe blossfeldiana)

     20-30 cm   
 vzpřímená letnička s tuhými listy, 

pěstuje se také jako pokojovka
 vzpriamená letnička s tuhými 

listami, pestuje sa aj ako izbová rastlina

Pěstuje se jako pokojová 
rostlina, ale můžete si ji vysadit 

i do truhlíků a pěstovat ji během léta 
venku. Snáší dobře sucho a vyžaduje 

slunné stanoviště.
pestuje sa ako izbová rastlina, ale 
môžete ju zasadiť aj do kvetináčov 

a počas leta pestovať vonku. 
dobre znáša sucho a vyžaduje 

slnečné miesto.

Náš tip



25

Sporýš arGentinSký, železník 
argentinský (Verbena bonariensis ´Lollipop´)

     40-70 cm   7-10       
 nízký kultivar vhodný zejména do nádob
 nízka odroda vhodná najmä do nádob

anGelonie, angelonia  
(Angelonia gardnerii)

      20-40 cm       
 vzpřímená až polopřevislá, květy 

připomínající hledíky, láká motýly
 vzpriamená až poloprevisnutá, kvety 

pripomínajú hľadíky, priťahuje motýle

Sporýš tuHý, železník tUHý  
(Verbena rigida)

     40-60 cm   7-10            
 vzpřímená až mírně převislá

 letnička, šíří se samovýsevem
 vzpriamená až mierne previsnutá 

letnička, šíri sa samovýsevom

Velmi vděčná roslina, 
kvete celou letní sezonu
Veľmi vďačná rastlina, 

kvitne počas celej 
letnej sezóny.

Náš tip

Sporýš arGentinSký, železník 
argentinský (Verbena bonariensis)

     100-150 cm   7-10      
   

 suchomilná, vhodná i k řezu, 
částečně přezimující, případně se 
šíří samovýsevem

 suchomilná, vhodné k rezu, 
čiastočne prezimuje alebo sa šíri 
samovýsevom



26

Mandevila
dipladénia 
(Mandevilla)

k

Mandevila, dipladénia (Mandevilla)
     50-150 cm    6-9          

 kompaktní popínavá letnička, lze 
vyvazovat k opoře nebo nechat růst převisle

 popínavá letnička, možno priviazať k opore 
alebo nechať rásť previsnutú

Některé odrůdy mají 
kompaktní tvar  
(nepopínají se).

niektoré odrody majú 
kompaktný tvar 
(nepopínajú sa).

náš tip



27

rarita
Doporučujeme 
- odporúčame -

Kristalon Gold 0,5 kg

Kristalon 
Muškát kapalné 
hnojivo 1 l

novinka
2024

oblíbené 
krystalické 

hnojivo nově 
v kapalné formě.

Obľúbené kryštalické 
hnojivo teraz 

v tekutej forme.



28

Kopretina pařížsKá, margaréta parížská 
(Argyranthemum frutescens)

       0,3-0,8 m    6–10   
 stříbrné listy, kopretinové květy s bílými, 

růžovými nebo žlutými plátky, i plné
 strieborné listy, margarétové kvety s bielymi, 

ružovými alebo žltými okvetnými lístkami, aj plné

Další solitérní letničkydo velkých nádob
Ďalšie solitérne letničky do veľkých nádob

Libora měňavá, lantana menlivá  
(Lantana camara)

       0,5-1,2 m    7–10         
 pěstuje se jako stromek nebo keřík, trubkovité 

kvítky mění během kvetení barvu
 pestuje sa ako stromček alebo krík, rurkovité 

kvietky menia počas kvitnutia farbu

LiLeK převisLý ĽUĽOk JaZmínOkvetÝ 
(Solanum jasminoides)

      1-2 m    6–10           
 rychle rostoucí letnička, lze vyvazovat k opoře, nebo nechat růst převisle
 rýchlo rastúca letnička možno vyviazať na podperu, alebo nechať rásť previsnuto



29

černooKá ZuZana, tUnbergia (Thunbergia alata)
    1,5-2 m    5–10    
 popínavá letnička, květy růžové, žluté, tmavě oranžové, bílé
 popínavá letnička, kvety ružové, žlté, tmavo oranžové, biele 

Hořcový stromeK
enCiánOvÝ strOmČek  
(Solanum rantonetti)

      1-2 m    5–10         
 keřík nebo stromek, květy nápadně 

fialové, bílé
 krík alebo stromček, kvety nápadne 

fialové, biele

Kapalné 
hnojivo pro 
levandule 
a oleandry 1 l

Substrát pro 
levandule 
a oleandry 
20 l

Květináč 
s vkladem  
URBI SQUARE 
BETON 
EFFECT  
24 × 24 cm 
a 32,5 cm × 
32,5 cm

Doporučujeme 
- odporúčame -

novinKa
2024

oLeandr, Oleander ObyČaJnÝ 
(Nerium oleander)

    1–2 m    6-11       
 na plné slunce, bílé, růžové  

nebo červené květy, jedovatý
 na plné slnko, biele, ružové 

alebo červené kvety, jedovatý 

novinKa
2024



30

Blahovičník, eukalypt 
(Eucalyptus gunnii)

    0,5–3 m   
 modrošedé listy s typickou  

vůní, mrazuvzdorný do –12 oC
 modrosivé listy s typickou v 

ôňou, mrazuvzdorný do –12 oC

Přes zimu uskladněte  
hlízy v bezmrazé místnosti,  

na jaře vysaďte do půdy.
Hľuzy skladujte cez zimu 

v bezmrazej miestnosti a na 
jar ich zasaďte  

do pôdy.

Náš tip

Dračinka australská, 
kordylínka australská 
(Cordyline australis ´Red Star´)

    0,5-1 m      
 okrasná listem, ideální do 

barevných kombinací
 dekoratívna listom, ideálna  

pre farebné kombinácie

Bugénvilea, bugénvilea  
(Bougainvillea)

   0,5-2 m   7-9      
 popínavá rostlina, lze tvarovat řezem
 popínavá rastlina, možno tvarovať rezom

Dosna inDická, kana indická (Canna indica)
       0,7-1 m    5–11       
 květy oranžové, žluté nebo červené, listy 

někdy bronzově červené
 kvety oranžové, žlté alebo červené, listy 

niekedy bronzovo červené

Doporučujeme 
- odporúčame -

Zahradnický 
substrát 
univerzál 
70 l 

Květináč  
WOODE  
průměr  
34,8 / 48,8 cm

olivovník evropský, olivovník 
európsky, (Olea europea)

    1–3 m   
 pěstuje se jako stromek, někdy 

plodí i u nás, dobře snáší řez
 pestuje sa ako stromček, niekedy 

plodí aj u nás, dobre znáša rez

Vitality 
komplex pro 
celou zahradu 
1 l

nově obsahuje 
probiotikum, které 

podporuje bohatší růst 
a tvorbu květů.

Nove obsahuje probiotikum, 
ktoré podporuje bohatší 

rast a tvorbu kvetov.

novinka
2024

Jen u nás! ten nejlepší 
substrát pro vaše 

balkonovky
Ten najlepší substrát 
pre vaše balkónové 

rastliny.



31

Begónie Bolívijská, BEGÓNIA 
BOLÍVIJSKÁ (Begonia boliviensis)

      20-30 cm    6–10  
 drobnokvětá, květy bílé, růžové, 

červené, žluté, i plnokvěté
 drobnokvetá, kvety biele, ružové, 

červené, žlté, aj plnokveté

Letničky do polostínu  
až stínu letničky 

do tieňaW

Begónie hlíznatá, BEGÓNIA hľuzNAtÁ 
(Begonia tuberohybrida)

      30-40 cm    6–9   
 velkokvětá, květy bílé, žluté, oranžové, 

červené, plnokvěté, listy dekorativní
 veľkokvetá, kvety biele, žlté, oranžové, 

červené, plnokveté, listy dekoratívne

loBelka převislá, LOBELKA prEVISNutÁ 
(Lobelia richardii)

      30-40 cm     6–10  
 převisle rostoucí, jemné květy bílé, 

modré, růžové a fialové barvy 
 previsnutá, jemné kvety  

bielej, modrej, ružovej  
a fialovej farby

31



32

netýkavka new guinea, NEtýKAVKA NEw GuINEA 
(Impatiens New Guinea)

      30-40 cm     6–10   
 chráněné stanoviště před deštěm,  kompaktní, bohatě 

kvetoucí, květy bílé, růžové, červené, fialové, i plnokvěté
 miesto chránené pred dážďom, kompaktná, bohato 

kvitnúca, kvet biely, ružový, červený, fialový, aj plnokvetý

sutera, BAKOpA (Bacopa)
     50-60 cm    6–9  
 převisle rostoucí, drobné, ale  

nápadné květy bílé, růžové nebo 
modrofialové

 previsnuté, malé, ale nápadné kvety 
bielej, ružovej alebo modrofialovej farby

hlazenec růžový, KufEA yzOpOLIStÁ 
(Cuphea hyssopifolia)

      40-50 cm     5–10    
 odolná a nenáročná letnička, květy bílé, 

růžové nebo fialové
 odolná a nenáročná jednoročná rastlina, 

biele, ružové alebo fialové kvety

Felície kapská, fELIcIA 
KApSKÁ (Felicia amelloides)

    30–60 cm    5-10   
 kompaktní, dobře se větví, 

hodí se k výsadbě s převislými 
letničkami

 kompaktná, dobre rozvetvuje, 
vhodná na výsadbu s previsnutými 
letničkami

Doporučujeme 
- odporúčame -

KRISTALON Plod a květ 
0,5 kg

AGRO Cererit 
Hobby Okrasné 
rostliny 1 l

novinka
2024



33

poloplnéplné

různý způsob růstu
rôzNy SpôSOB rAStu

trubkovité / rúrkovité

převislé / 
previsnuté

vzpřímené /  
vzpriamené

Fuchsie, fuKSIE (Fuksia)
      30-100 cm     6-10      

 nesnáší přísušek, velice vděčná stínomilná 
letnička

 neznáša vysychanie, veľmi vďačná letnička 
do tieňa

jednoduché
různé tvary květů 

rôzNE tVAry KVEtOV

Po odkvětu  
odstaňujte tvořící se 

semeníky, aby rostlina bohatě 
kvetla po celou sezonu.
Po odkvitnutí odstráňte 

vyvíjajúce sa semenáčiky,  
aby rastlina hojne kvitla 

počas celej sezóny.

Náš tip



Doporučujeme 
- odporúčame -

34

africká kopřiva, koleus 
(Coleus)

     40-50 cm     
 pestré listy, často vícebarevné, 

panašované úzkolisté, stříhanolisté
 pestré listy, často viacfarebné, 

panašované úzkolisté, stríhanolisté

Doplňková zeleň ` Doplnková 
zeleň

Substrát  
na 
balkonové 
rostliny 
50 l

AGRO Kapalné 
hnojivo 
univerzální 1 l

Jen u nás!

Smil řapíkatý, smil rapíkatý (Helichrysum petiolare)  
     60-80 cm    

 převislá letnička se zlatožlutými nebo stříbrnými 
listy, různé velikosti

 previsnutá letnička so zlatožltými alebo striebornými 
listami, rôzne veľkosti

Starček, starček (Senecio)
     40-50 cm    

 stříbřité, sametově hladké listy 
 strieborné, zamatovohladké listy



povíjnice batátová, povojník 
batatový (Ipomoea batatas)

     80-200 cm  4–9    
 dekorativní listy zelené,  

zlaté nebo hnědozelené barvy
 dekoratívne zelené, zlaté  

alebo hnedozelené listy

Stříbrný déšť,  
strieborný dážď (Dichondra)

     1-1,2 m   
 převislá letnička s kulatými 

plstnatými listy stříbrošedé barvy
 previsnutá letnička s okrúhlymi 

plstnatými listami striebornosivej 
farby

alternanthera, alternanthera 
(Alternanthera brasiliana)

    40-80 cm    
 vzpřímený až polopřevislý růst,  

pro kompaktnější vzrůst zaštipovat
 vzpriamený až poloprevisnutý rast,  

pre kompaktnejší rast zaštipovať

drátovec, strieborný  
drôtik (Calocephalus)

    15-30 cm     
 drobný keřík, nápadně 

stříbřité čárkovité listy
 drobný krík, nápadne 

strieborné čiarkovité listy

35



36

vrbina penízková, čerkáč peniažtekový  
(Lysimachia nummularia)

      50-80 cm    6–9        
 plazivá až převislá trvalka, listy malé 

žlutozelené, nenápadné žluté květy
 plazivá až previsnutá trvalka, listy malé 

žltozelené, nenápadné žlté kvety

popenec břečťanoliStý, zádušník 
brečtanovitý (Glechoma hederacea)

       2 m  
 převislá hustá trvalka, listy zelené  

s bílým okrajem
 previsnutá hustá trvalka, zelené listy  

s bielym okrajom

kavyl péřovitý,  
kavyľ chvostíkový  
(Stipa tenuissima ´Pony Tails´)

     30-60 cm    9    
 elegantní trsnatá tráva, někdy 

přezimuje, šíří se samovýsevem, nutná 
propustná půda

 elegantná hrčovitá tráva, niekedy 
prezimuje, šíri sa samovýsevom, 
potrebná priepustná pôda

Smil italSký, smil italský 
(Helichrysum italicum)  

    40-60 cm    7–8      
 keřovitě rostoucí trvalka se 

stříbrnými listy, drobné žluté květy, 
používá se také jako koření (magi)

 kríkovite rastúca trvalka so 
striebornými listami, malé žlté kvety, 
používa sa aj ako korenie (magi)

Nebojte se kombinovat 
s nejrůznějšími letničkami, 

docílíte tak vzdušné kompozice.
Nebojte sa kombinovať 
s rôznymi letničkami, 

docielite vzdušnú 
kompozíciu.

Náš tip

podroStovka, hypoest (Hypoestes 
pollystacha)

    30-40 cm    
 podrostová nebo výplňová letnička, 

odstraňováním poupat prodloužíme životnost
 podrastová alebo výplňová letničky, 

odstraňovanie púčikov predĺži životnosť rastliny



37

Záhonové letničky
zahonové letničky

Tabák, tabák (Nicotiana × sanderae)
       60 cm    6-9         

 nenáročná letnička s bohatou škálou barev květů
 nenáročná jednoročná rastlina s bohatou škálou 

farieb kvetov

Žlutopaprska, euryops (Euryops)
    80-100 cm    4-9      

 letnička s kopretinovým květem 
a dekorativně vykrajovanými listy

 letnička s margarétovým kvetom 
a dekoratívne vykrajovanými listami

Jiřina, georgína (Dahlia)
       10-30 cm    7-10      

 nízké jiřinky s kompaktním vzrůstem a pevnými stonky
 nízke georgíny s kompaktným rastom a silnými stonkami



38

Hledík větší, papuľka väčšia 
(Antirrhinum majus)

    20-60 cm    6-9       
 klasická rychle rostoucí letnička 

s pestrými květy
 klasická rýchlo rastúca letnička 

s pestrými kvetmi

krásenka zpeřená, 
krasuľka perovitá  
(Cosmos bipinnatus)

   40-100 cm    7-9    
       
 jemná, vzdušná rostlina 

vhodná i k řezu, šíří se 
samovýsevem

 jemná, vzdušná rastlina 
vhodná aj na rez, šíri sa 
samovýsevom

V našich zahradních 
centrech koupíte také nízké 
kultivary dosahující výšky  

40 cm.
v našich záhradných centrách 

si kúpite aj nízke kultivary 
vysoké do 40 cm.

Náš tip



39

tařicovka přímořská, lobulária prímorská 
(Lobularia maritima)

    30-50 cm    5-10        
 rychle rostoucí letnička se záplavou slabě 

vonných květů
 rýchlo rastúca letnička so záplavou slabo 

voňajúcich kvetov

smil listenatý, slaměnka listenatá  
(Xerochrysum bracteatum)

    30-50 cm květ     7-9       
 oblíbená letnička pro suché vazby, suché stanoviště
 obľúbená letnička pre suché väzby, suché stanovište

šáter ozdobný, šater elegantný 
(Gypsophila elegans)

       50 cm    6-8         
 letničkový "nevěstin závoj" většinou 

s jednoduchými květy
 jednoročný "nevestin závoj" zvyčajne s 

jednoduchými kvetmi

Nenáročná rostlina do 
nádob i na sušení,  

dlouho kvete.
nenáročná rastlina do 

nádob a na sušenie, 
dlho kvitne.

Náš tip

Skvěle se hodí do 
kombinovaných výsadeb 

i do nádob.
výborne sa hodí do 

zmiešaných výsadieb 
a nádob.

Náš tip



40

AksAmitník, AksAmietnicA (Tagetes)
     30–40 cm    5-10   

 oblíbená letnička různých barev a tvaru květů
 obľúbená letnička rôznych farieb a tvarov kvetov

Nestařec americký, Agerát  
mexický (Ageratum houstonianum)

     20–30 cm    5-9    
 hustě rostoucí, vzpřímená letnička 

s modrofialovými nebo bílými květy
 husto rastúca, vzpriamená letnička 

s modrofialovými alebo bielymi kvetmi

Šalvěj vzpřímeNá,  
ŠAlviA ohnivá (Salvia splendens)

     30–40 m    6-9  
 vzpřímeně rostoucí druh 

s šarlatově červenými květy 
 vzpriamene rastúci druh so 

šarlátovo červenými kvetmi

Výhodný nákup
Výhodný nákup @ 10-ti packy

verbeNa vzpřímeNá, ŽELEZNÍK (Verbena)
    20–30 m    5-10     

 nepřevisající druh, květy od bílé přes červenou 
až po fialovou, často dvoubarevné

 neprevisnutý druh, kvety od bielych po 
červené až fialové, často dvojfarebné

begóNie ledovka, BEgóNia vŽdyKvitNúca 
(Begonia semperflorens)

     20–30 cm    5-10   
 křehké dužnaté rostliny s voskově zelenými nebo 

hnědými listy a bohatou škálou barev
  krehké dužinaté rastliny s voskovito zelenými 

alebo hnedými listami a bohatou škálou farieb

Odpuzuje  
nežádoucí hmyz

odpudzuje  
nežiaduci  

hmyz

náš tip

Letničky v multipacích 
po deseti kusech za 
zvýhodněnou cenu! 

Letničky v multibaleniach 
po desiatich kusoch za 

zvýhodnenú cenu!

náš tip



41

lobelka compacta,  
LOBELKa dROBNÁ (Lobelia 
Compacta)

     10–20 cm    5-10   
    

 vzpřímeně keříkovitě rostoucí 
lobelka s modrými, růžovými 
nebo bílými květy

 vzpriamená kríkovitá  
lobelka s modrými, ružovými  
alebo bielymi  
kvetmi

petúNie vzpřímeNá,  
PEtúNia vZPRiaMENÁ (Petunia)  

   30–40 cm    5-10     
 vzpřímené petúnie, květy rozmanitých barev i tvarů
 vzpriamené petúnie, kvety rôznych farieb a tvarov

Netýkavka sultáNská, netýkAvkA  
(Impatiens walleriana)

    20–30 m    7-9    
 kompaktní, bohatě kvetoucí, květy bílé, 

růžové, červené, fialové, i plnokvěté
 kompaktná, bohato kvitnúca, kvet biely, 

ružový, červený, fialový, aj plnokvetý

maceŠka, mAceŠkA (Viola)
     20-40 cm    4-6, 8-10      

 nenáročné rostliny, drobnokvěté do závěsů, 
velkokvěté do záhonů a nádob, ve stínu kvetou celý rok

 nenáročné rastliny, drobnokveté do závesov, 
veľkokveté na záhony a do nádob, v tieni kvitnú celoročne

Doporučujeme 
- odporúčame -

AGRO Cererit 
Hobby Gold 1 l

Zahradnický 
substrát 60 l

Nákupem 
přispějete  

2,50 Kč/0,1 € na  
Lékaře bez hranic.

Nákupom prispejete sumou  
2,50 Kč/0,1 € organizácii  

Lekári bez hraníc.
jen u nás!

jen u nás!



Confetti Garden y

Stejný druh rostliny ve třech různých barvách
Ten isTý druh rasTliny v Troch rôznych farbách

Stejný druh rostliny ve třech různých odstínech (tón v tónu)
Ten isTý druh rasTliny v Troch rôznych odTieňoch (Tón v Tóne)

Sporýš, železník (Verbena)

Lobelka (Lobelia)

Million Bells 
(Callibrachoa)

Million Bells (Callibrachoa)

Sporýš, železník (Verbena)

Co jsou confetti garden?
Čo sú confeTTi garden?

42

Tři rostliny v jednom květináči
tri rastliny v jednom kvetináči



43

Žlutá petunie, růžový 
a oranžový Million Bells
Žltá petúnia, ružový 
a oranžový Million Bells

Červený a fialový sporýš, žlutý dvouzubec
Červená a fialová verbena, žltý dvojzub

Tři různé druhy rostlin ve třech různých odstínech (tón v tónu)

Tři různé druhy rostliny v různých barvách
Tri rôzne druhy rasTlÍn v rôznych farbách

Tri rôzne druhy rasTlÍn v Troch rôznych odTieňoch (Tón v Tóne)

Drobná lobelka, lila Million 
Bells a žíhaná petunie
Drobná lobélia, lila Million 
Bells a melírovaná petúnia

Petunie, Million Bells a sporýš
Petúnia, Million Bells a verbena

Bílý Million Bells, lila 
sporýš a žíhaná petunie
Biely Million Bells, lila 
verbena a žíhaná petúnia

Žlutý dvouzubec, fialový sporýš, 
červený Million Bells
Žltý dvojzub, fialová verbena, 
červený Million Bells

Bílý sporýš, červený 
Million Bells, fialová 
petunie
Biela verbena, 
červený Million Bells, 
fialová petúnia

Žlutá petunie, 
růžový Million Bells, 
modrobílý sporýš
Žltá petúnia, 
ružový Million Bells, 
modrobiela verbena

Červený Million Bells, bílá bakopa a modrá lobelka
Červený Million Bells, biela bakopa a modrá lobélia

Žlutá petunie, modrá 
lobelka, červená verbena
Žltá petúnia, modrá 
lobelka, červená verbena

Červená petunie, fialový 
Million Bells, bílý sporýš
Červená petúnia, fialový 
Million Bells, biela verbena

Lobelka, Million Bells a sporýš
Lobélia, Million Bells a verbena

Doporučujeme 
- odporúčame -

Truhlík URBI CASE BETON 
EFFECT, délka 39,5  
a 58 cm



Rajčata
PARADAJKY

y

44

Vilma 
     0,2–0,3 m   7–9   

 zakrslá keříčkovitá odrůda, ideální  
do nádob, plody malé, kulaté,  
aromatické, šťavnaté

 trpasličia kríkovitá odroda,  
ideálna do nádob, malé, okrúhle,  
aromatické, šťavnaté plody

Bajaja 
     0,4–0,5 m   7–9   

 zakrslá keříčková odrůda typ cherry, velmi vitální, 
odoná, plody velmi malé, chutné

 trpasličia kríkovitá odroda typ cherry, plod veľmi 
mohutný, veľmi malý, chutný

Darinka F1
     0,3-0,4 m   6–9   

 keříčková odrůda, velmi 
raná, pevné nepraskající 
plody, vhodná i do 
chladnějších 
podmínek

 kríkovitá 
odroda, veľmi 
skoré, pevné, 
nepraskajúce 
plody, vhodné 
do chladnejších 
podmienok

Datterino rosso F1
     1–2 m   7-9     

 datlové tyčkové rajče, plody 
menší, podlouhlé, sladké, šťavnaté 

 datľové tyčkové paradajky, 
plody menšie, podlhovasté, 
sladké, šťavnaté

start F1
    1–2 m   6–9     

 osvědčená tyčková
odrůda, stedně velké plody, 
intenzivně červené

 osvedčená tyčková
odroda, stredne veľké plody, 
intenzívna červená farba

oBlíBená 
odrůda



45

Cuor Di Bue alBenga F1
     1–2 m   6-9     

 masité tyčkové rajče typu 
„býčí srdce“, plod váží až 200 g

 dužinaté tyčkové paradajky typu 
„býčie srdce“, plody vážia až 200 g

tornáDo F1
     1–2 m   7–9     

 poloraná tyčková odrůda, 
plody kulovité až ploše  
kulovité, hladké, středně  
velké

 poloskorá tyčková odroda,  
plody okrúhle až plocho  
hladké, stredne veľké

Datterino giallo F1
     1–2 m   7-9     

 tyčkové, plody žlutooranžové 
podlouhlé, velmi sladké, hmotnost  
15–20 g, tyčkové

 tyčkové, plody žltooranžové, 
podlhovasté, veľmi sladké, hmotnosť  
15-20 g, tyčkové

CoCktail PaChino
     0,4-0,5 m   6–9   

 středně raná keříková odrůda, středně malé 
kulaté plody, ideální do salátů

 stredne skorá kríkovitá odroda, stredne malé 
okrúhle plody, ideálne do šalátov

2

DopoRučujeme 
- odporúčame -

AGRO Substrát 
pro rajčata, 
papriky 
a okurky  
40 l + 5 l 
zdarma

AGRO OM 
kapalné 
hnojivo na 
rajčata 1 l

AGRO Kapalný 
vápník 0,5 l 

noVinka
2024

Květináč na 
pěstování 
rajčat TOMATO 
GROWER  
antracit průměr 
29,5 cm (max. 
výška 115,2 cm) 
a průměr  
39,2 cm  
 (max. výška  
153 cm)

oblíbená 
odrůda



46

Papriky

Amy
     0,8–1 m   7–10   

 raná polní paprika, 
smetanové plody příjemné 
chuti

 skorá poľná paprika, 
krémové plody s príjemnou 
chuťou

PePerone giAllo F1
     0,6–0,8 m   8-10     

 plody silnostěnné, velké asi 18 × 6 cm, sladké
 plody hrubostenné, veľké asi 18 × 6 cm, sladké

PePerone rosso F1
     0,6–0,8 m   8-10     

 silnostěnné plody, velké asi 15 × 6 cm, 
dlouhé, hranaté, vhodné k nadívání a grilování

 hrubostenné plody, veľké asi 15 × 6 cm, dlhé, 
hranaté, vhodné na plnenie a grilovanie

PCr
     0,6–0,8 m   7-10     

 plody dlouhé, rovné, tenkostěnné, 
žlutozelené, později červené, mírně pálivé 

 plody dlhé, rovné, tenkostenné,  
žltozelené, neskôr červené, mierne  
štipľavé

oblíbená 
odrůda



PePerone PiCCAnte lungo e tondo F1
     0,6–0,8 m   8-10     

 směs kulatých paprik a kozích rohů, 
nepříliš pálivé chilli papričky, i pro sušení  

 zmes okrúhlych paprík a kozích rohov, nie 
príliš štipľavé chilli papričky, tiež na sušenie   

rubikA F1
     0,8–1 m   6–10   

 polopozdní paprika do 
skleníku a fóliovníku, plody 
hranaté, silnostěnné

 poloneskorá paprika do 
skleníkova a fóliovníka, štvorcové 
hrubostenné plody

ohniveC
     0,6–0,8 m   8–10     

 pálivý beraní roh, světle zelené, později 
červené plody, vhodné ke sterilaci

 pikantný baraní roh, svetlozelené, neskôr 
červené plody, vhodné na sterilizáciu

47

redhorn
     0,6–0,8 m   8–10     

 sladká paprika typu beraní roh, délka 
plodu až 25 cm, čím tmavší červená 
barva plodu, tím sladší

 sladká baraní paprika, dĺžka plodu do 
25 cm, čím tmavšia červená farba plodu, 
tým sladšia

Doporučujeme 
- odporúčame -

Kristalon zdravé rajče 
a paprika 0,5 kg

Vitality komplex 
rajče a paprika 1 l

AGRO OM  
hnojivo  
na rajčata 
a papriky 
1 kg

Konev zahradní SPRING 
tm. zelená 14 l

Obsahuje dva sáčky – 
v jednom najdete hnojivo, ve 

druhém aktivní vápník, který brání 
černání špiček u paprik.

Obsahuje dve vrecká - jedno 
s hnojivom a druhé s aktívnym 

vápnikom, ktorý zabraňuje 
čierneniu špičiek 

paprík.

Náš tiP

novinkA
2024

Nově obsahuje 
probiotikum, které 

podporuje bohatší růst 
a tvorbu květů.

Nove obsahuje probiotikum, 
ktoré podporuje bohatší 

rast a tvorbu kvetov.



LiLek, baklažán ´Tonda nera F1´
 jasně černý lilek, plody asi 10×16 cm, 

dužnina bílá, jemná, bez semen
 jasne čierny baklažán, plody cca 10 × 

16 cm, biela dužina, mäkká, bez semien

48

Teplomilná plodová
zelenina Teplomilná plodová 

zelenina`

okurka, uhorka ´CharLoTTe´ F1
 velmi raná nakladačka, delší štílhé 

plody typu multifruit (3 až 4 plody na 
nodu)  

 veľmi skorá nakladačka, dlhé, štíhle 
plody typu multifruit (3 až 4 plody na uzol)

CukeTa ´orToLano´
 tmavě zelená cuketa, plody dlouhé 

18–20 cm
 tmavozelená cuketa, plody dlhé 18-20 cm

okurka, uhorka
 okurka hadovka, plody válcovité, 

dlouhé asi 25 cm dlouhé, svěží, mírně 
pikantní

 uhorka hadovka, plody valcovité,  
cca 25 cm dlhé, svieže, mierne korenisté

okurka, uhorka ´anya´ F1
 okurka nakladačka, plody velké 6–7 

cm, lehce ostnité
 uhorka nakladačka, plody 6-7 cm 

veľké, mierne ostnaté

LiLek, baklažán ´Lunga nera´  
 černý lilek s podlouhlými plody 

velikosti 20–25 × 4–6 cm
 čierny baklažán s podlhovastými 

plodmi 20-25 × 4-6 cm

CukeTa ´goLdLine´
 zlatožluté plody, nasládlá dužnina, 

vyšší obsah karotenu
 zlatožlté plody, sladkastá dužina, 

vyšší obsah karoténu

okurka, uhorka ´regina´ F1
 nakladačka s převážně 

samičím květenstvím, 
přerůstá jen pomalu

 nakladačka 
s väčšinou samičím 
kvetenstvom, len  
pomaly prerastá

oblíbená 
odrůda



49

MeLoun, melón ´reTaTo F1´
 cukrový meloun s pruhovanou slupkou, dužnina 

oranžová až lososová, aromatická, sladká  
 cukrový melón s pruhovanou šupkou, oranžová  

až lososová dužina, aromatická, sladká  

MeLoun, melón ´MoreTTa´
 vodní meloun tmavě zelený, kulatý, hmotnost 6 kg, dužnina 

bez semen, křupavá, velmi sladká  
 vodný tmavozelený melón, okrúhly, hmotnosť 6 kg, dužina bez 

semien, chrumkavá, veľmi sladká  

Tykev, TEkVICa ´vioLina´
 tykev s podlouhlým tvarem 

připomínajícím housle, délka 
20–35 cm, hmotnost 2–4 kg

 tekvica s podlhovastým tvarom 
pripomínajúcim husle, dĺžka  
20-35 cm, hmotnosť 2-4 kg

Nejoblíbenější dýně 
na vaření

Najobľúbenejšia 
tekvica na  

varenie.

náš Tip

Tykev, TEkVICa  ´hokkaido´
  mírně zploštělá tykev s výraznými  

segmenty, velmi chutná žlutooranžová 
dužině

 mierne sploštená tekvica 
s výraznými segmentmi, veľmi chutná 
žltooranžová dužina

Doporučujeme 
- odporúčame -

Choroby 
rajčat 
a okurek 
STOP 10 ml

AGRO OM 
hnojivo 
okurky 
a cukety 
1 kg

AGRO 
Substrát 
rajčata, 
papriky 
a okurky 
40 l + 5 l 
zdarma    

Choroby rajčat 
a okurek STOP 
RTD 0,5 l   

Slepičák kapalný 
0,5 l / 1 l

novinka
2024

vysoký 
obsah fosforu 

ovlivňuje bohatší 
kvetení a aktivuje půdní 

mikroflóru.
Vysoký obsah fosforu 
ovplyvňuje bohatšie 
kvitnutie a aktivuje 
pôdnu mikroflóru.



50

Roubovaná zelenina VrúbľoVaná zelenina

U

 lépe snáší extrémní podmínky (dlouhé sucho) 
 odolnější k půdním a listovým chorobám
 vhodné na záhony, do skleníků nebo větších květináčů 

 lepšie znáša extrémne podmienky (dlhé sucho) 
 odolnejšia voči pôdnym a listovým chorobám
 vhodné do záhonov, skleníkov alebo väčších kvetináčov

AnAstA F1
 cukrový meloun, 

středně raný, velmi sladký, 
váha cca 1,5 kg 

 cukrový melón, stredne 
skorý, veľmi sladký, 
hmotnosť cca 1,5 kg

GustA mini® Red F1
 cherry rajče, velmi 

rané, 30–50 plodů na 
hroznu, sladké

 cherry paradajka, veľmi 
skorá, 30-50 plodov na 
strapci, sladká

BuFFAlosteAk F1
 velké masité rajče, 

plod žebrovaný, pevný, 
odolný k popraskání

 veľká mäsitá paradajka, 
plod rebrovaný, pevný, 
odolný voči popraskaniu

inGRid F1
 raný vodní meloun, 

sladký, nenáročný, váha 
2–3 kg

 skorý vodný melón, 
sladký, nenáročný, 
hmotnosť 2-3 kg

PAolA F1
 kulaté rajče, velmi rané, 

vyrovnaná plodnost, výborná chuť
 okrúhla paradajka, veľmi skorá, 

vyvážená plodnosť, vynikajúca chuť



51

kimBeR F1
 zelená velmi raná cuketa, plod 

protáhlý, štíhlý, 20–25 cm
 zelená veľmi skorá cuketa, 

podlhovastý, štíhlý plod, 20-25 cm

lucky F1
 okurka hadovka, středně raná, 

plod štíhlý, dlouhý 30–35 cm 
 uhorka hadovka, stredne skorá, 

plod štíhlý, dlhý 30–35 cm

deRBy 
 okurka minihadovka 

(svačinka), křupavá, plod krátký, 
cca 15 cm

 uhorka minihadovka, 
chrumkavá, plod krátký, cca 15 cm

cookie F1
 cherry rajče, rané, 

červenozelené sladké plody
 cherry paradajka, skorá, 

červeno-zelené sladké plody

Doporučujeme 
- odporúčame -

NATURA Přírodní hnojivo 
pro okurky, 
cukety 
a dýně 
a melouny 
1,5 kg    

NATURA 
Substrát pro 
rajčata, 
okurky 
a papriky 
50 l

AGRO Pravý 
slepičí 
hnůj 3 kg

Vysoký obsah 
fosforu ovlivňuje 

bohatší kvetení a aktivuje 
půdní mikroflóru.

Vysoký obsah fosforu 
ovplyvňuje bohatšie 

kvitnutie a aktivuje pôdnu 
mikroflóru.



52

Pór Pravý, pór pestovaný
 náhrada cibule (jemnější chuť), do 

studené i teplé kuchyně
 náhrada cibule (lepšia chuť), do 

studenej a teplej kuchyne

Cibule červená, cibuľa červená  
´rosso di Firenze´

 cibule s protáhlým tvarem, slupka 
vínově červená až fialová, sklízí se 
nazeleno jako lahůdková cibulka 

 cibuľa podlhovastého tvaru, šupka 
vínovočervená až fialová, zberá sa nazeleno 
ako lahôdková cibuľa

Řepa 
salátová, 
cvikla

 vhodná ke konzumaci 
za syrova, vařená i konzervovaná

 vhodná na konzumáciu v surovom stave, 
varená i konzervovaná

Další 
zelenina

Ďalšia  
zelenina

∏

Cibule červená, cibuľa červená 
´rosso di tropea´

 stará odrůda cibule, sladká, jemná, 
sytě fialová, kulatá

 stará odroda cibule, sladká, jemná, 
tmavo fialová, okrúhla

Bulvový celer,  
zeler buľvový ´neon´

 nepostradatelná 
kořenová zelenina do vývarů 
a zeleninových směsí  

 nepostrádateľná 
koreňová zelenina do vývarov 
a zeleninových zmesí  

V našich zahradních centrech 
koupíte kromě osiva a cibule 

sazečky také již předpěstovanou 
sedbu lahůdkových cibulek.

Okrem semien a sadeníc cibuľovín  
si v našich záhradných  

centrách môžete kúpiť aj  
predpestované sadenice 

lahôdkových cibúľ.

náš tip

Doporučujeme 
- odporúčame -

AGRO OM 
hnojivo 
na cibuli 
a česnek 
1 kg

AGRO Cererit 
Hobby Zelenina 
kapalný 1 l 

novinka
2024

Vyvýšený záhon BASE WOODY 
antracit rozměr 75,6 × 
75,6 cm a 75,6 × 149,2 cm



53

Řapíkatý Celer, stopkový zeler
 vhodný i k přímé konzumaci, bohatý 

na vitamíny B a A
 vhodný aj na priamu  

konzumáciu, bohatý  
na vitamíny B a A

kedluben modrý  
Kaleráb modrý

 sladké kedlubny 
s červenofialovou  
slupkou a nazelenalou 
dužninou

 sladký kaleráb 
s červenofialovou šupkou 
a zelenkavou dužinou

salát ledový,  
šalát ľadový  

 velké kulovité hlávky, 
pevné a velmi křupavé

 veľké, guľovité hlavy, 
pevné a veľmi chrumkavé

kedluben bílý, Kalaráb biely 
 odrůdy pro polní ranou výsadbu, odolné proti vybíhání do 

květu, světle zelená dužnina
 odrody pro skorú poľnú výsadbu, odolné voči odkvitaniu, 

svetlozelená dužina

květák, karfiol
 košťálová zelenina pro přímý 

konzum, sterilování i mrazení 
 kapustová zelenina na priamu 

konzumáciu, sterilizáciu a mrazenie

růžičková kapusta, kel
 odolná listová zelenina tvořící malé, 

pevné, na řezu zlatožluté růžičky
 odolná listová zelenina, ktorá tvorí 

malé, pevné, na reze zlatožlté ružice

kedluben, Kaleráb ´GiGant´
 pozdní odrůda s velkými 

bulvami, dužnina šťavnatá, 
nedřevnatí, dlouho skladovatelná  

 neskorá odroda s veľkými 
hľuzami, šťavnatá dužina, 
nedrevnatí, dlho skladovateľná  

salát – různé druhy
šalát – rôzne druhy

 velmi rané odrůdy pro časnou jarní 
výsadbu do skleníku nebo pařeniště

 veľmi skoré odrody na skorú jarnú 
výsadbu v skleníku alebo parenisku



Bylinky Tyto bylinky prodáváme jako předpěstované rostliny

Bazalka
     20–60 cm  

 k rajčatovým pokrmům, 
salátům, těstovinám nebo 
omáčkám

 na paradajkové jedlá, šaláty, 
cestoviny alebo omáčky

OreganO
    20–60 cm   

 na pizzu, do polévek, 
masitých pokrmů a těstovin, 
k rybám, drůbeži a grilované 
zelenině

 na pizzu, polievky, mäsové 
jedlá a cestoviny, ryby, hydinu 
a grilovanú zeleninu

Šalvěj / Šalvia
    20–50 cm  

 do tučných masných jídel, 
na divočinu, do zeleninových 
sýrů, kořeněných omáček  

 na mastné mäsové jedlá, 
divinu, zeleninové syry, pikantné 
omáčky  

Meduňka / Medovka
     40–60 cm  

 do nápojů a šťáv, do 
omáček, na jednohubky jako 
ozdoba, k zelenině a masu

 do nápojov a štiav, 
do omáčok, na ozdobu 
jednohubiek, na zeleninu a mäso

Petržel hladká / 
Petržlen hladký

    20–40 cm  
 do polévek, omáček, 

nádivek, omelet, pomazánek, 
na masové marinády 

 na polievky, omáčky, plnky, 
omelety, nátierky, marinády  
na mäso

Majoránka
    40–50 cm  

 do zabijačkových jídel, 
polévek, na pečená masa, 
omáčky a nádivky

 do zabíjačkových jedál, 
polievky, pečené mäso, omáčky 
a plnky

rozMarýn / rozmarín
    30–100 cm   

 k bramborám, sýrům,  
do nádivek, na tučná masa

 na zemiaky, syr, plnky, 
tučné mäso

Máta PePrná / mäta
     30–80 cm  

 do nápojů nebo na čaj, 
do jogurtů, pomazánek, 
čokoládových dezertů nebo na 
ovocný salát 

 do nápojov alebo čaju, 
jogurtov, nátierok, čokoládových 
dezertov alebo ovocného šalátu

tieto bylinky Predávame ako PredPestované rastliny

Stévie / stévia
    50–80 cm    

 sladidlo vhodné pro 
diabetiky

 sladidlo vhodné pre 
diabetikov

54

Máta, mäta ´CioCColato´
     40–70 cm    

 kultivar kombinující 
mátovou silici s nádechem 
hořké čokolády

 odroda kombinujúca 
mätovú silicu s príchuťou horkej 
čokolády

Máta, mäta ´MoroCCan´
     50–60 cm    

 kultivar obsahuje výrazně 
větší množství vonné silice, 
pravá máta na mojito

 odroda obsahuje výrazne 
vyššie množstvo vonnej silice,  
pravá mäta na mojito

Pažitka čeSneková,  
Pažítka čínska

    20-30 cm   
 výrazné pažitkové aroma, 

pro dochucení hotových 
teplých pokrmů a pomazánek

 výrazné aróma pažítky, na 
ochutenie hotových teplých 
jedál a nátierok



55

tyMián obeCný / tymian 
obyčajný

    20–30 cm  
 ovocné šťávy, saláty, 

zálivky, pikantní omáčky, 
k masu, do paštik nebo 
marinád, k rybám 

 ovocné šťavy, šaláty, 
dresingy, pikantné omáčky, 
k mäsu, do paštét alebo 
marinád, k rybám

libeček / ligurček
     80–120 cm  

 do polévek, na brambory 
a luštěniny, k zelenině, při 
přípravě ryb

 do polievok, na zemiaky 
a strukoviny, na zeleninu,  
pri príprave rýb

MěSíček lékařSký, nechtík 
lekársky

     20-40 cm   
 zářivě oranžová léčivá  

rostlina, vhodná k sušení,  
využití ve farmacii

 jasne oranžová liečivá rastlina 
vhodná na sušenie, používa sa vo 
farmácii

anýz / aníz
     40–60 cm  

 ochucení krémů, koláčů, 
sušenek, do chleba, polévek, 
omáček zeleniny, indických jídel

 ochucovanie krémov, 
koláčov, sušienok, chleba, 
polievok, zeleninových omáčok, 
indických jedál

tyMián Citronový / 
citrónový tymian

    10–20 cm  
 do ovocných šťáv, zálivek, 

k pokrmům z masa, ryb 
a zeleniny 

 na ovocné šťavy, dresingy, 
mäsové, rybie a zeleninové 
pokrmy

Petržel kadeřavá /  
kučeravý Petržlen

     20–40 cm  
 do polévek a salátů, na 

ozdobu jakýchkoliv nesladkých 
jídel

 do polievok  
a šalátov, na ozdobu  
nesladkých jedál

Pažitka / Pažítka
     20–40 cm  

 do polévek a salátů, na 
pomazánky, do dipů a zálivek

 do polievok a šalátov, 
nátierok, dipov a dresingov

koPr / kôpor
     40–100 cm  

 při nakládání okurek 
a zeleniny, na omáčky, rýžová 
jídla, tzatziki

 do nakladaných uhoriek 
a zeleniny, do omáčok, ryžových 
jedál, tzatziki

koriandr / koriander
     60–80 cm  

 listy do polévek, dušených 
pokrmů, k rybám, semena 
do zeleninových jídel, uzenin, 
polévek

 listy do polievky, dusených 
jedál, k rybám, semená na 
zeleninové jedlá, klobásy, polievky

rukOla
    40–50 cm   

 listy ostře hořké chuti s velkým 
obsahem vitamínu C, pro dochucení 
salátů a pomazánek

 listy s ostrou horkou chuťou 
a vysokým obsahom vitamínu C na 
ochutenie šalátov a nátierok

Tyto bylinky si můžete vypěstovat ze semen
tieto bylinky si môžete vyPestovať zo semien

MateřídouŠka,  
materina dúška 

     10 cm    
 naše domácí trvalka ze 

suchých strání s typickou vůní
 naša domáca trvalka zo 

suchých svahov s typickou 
vôňou

Koupíte také jako 
předpěstovanou
Kúpite tiež ako 
predpestovanú

Náš tip

Koupíte také jako 
předpěstovanou
Kúpite tiež ako 
predpestovanú

Náš tip



56

levandule / levanduľa
    30–80 cm  

 na pečená masa, k rybám,  
pro výrobu levandulového cukru, 
do polev na dorty

 na pečené mäso, ryby, 
levanduľový cukor, polevy na torty

Medvědí čeSnek, medvedí cesnak
     20–30 cm  

 listy s výrazným aroma (sběr před 
rozkvětem), k dochucování a výrobě pesta

 listy s výraznou arómou ( zber pred 
kvitnutím), na dochucovanie a výrobu pesta

rýMovník, nádchovník
    40–50 cm    

 pěstuje se většinou jako 
pokojová rostlina, odpuzuje 
hmyz, pomáhá uvolnit  
ucpaný nos

 pestuje sa zvyčajne ako 
izbová rastlina, odpudzuje 
hmyz, pomáha uvoľniť  
upchatý nos

aloiSie Citronová,  
alojzia citrónová

     80–120 cm      
 k dochucování sladkých  

pokrmů, do salátů, na přípravu čaje
 na dochutenie sladkých jedál, do 

šalátov, na prípravu čaju

bobkový liSt
     50–150 cm  

 do polévek, omáček, paštik, 
do nakládané zeleniny a hub, do 
pečených mas a ke zvěřině  

 na polievky, omáčky, paštéty, 
nakladanú zeleninu a huby, 
pečené mäso a divinu  

Saturejka
     10–30 cm  

 ke zvěřině, do 
smetanových  
a zeleninových polévek, do  
luštěninových jídel (proti 
nadýmání)

 na divinu, krémové 
a zeleninové polievky, 
v pokrmoch zo strukovín (proti 
nadúvaniu)

YzOp
     50–80 cm  

 do mletého masa, nádivek, 
polévek, na grilovaná masa

 na mleté mäso, plnky, 
polievky, grilované mäso

Doporučujeme 
- odporúčame -

NATURA Substrát 
bylinková zahrádka 
10 l

NATURA 
kapalné 
hnojivo na 
bylinky 0,5 l

Květináč na bylinky 
RESPANA TRIO antracit /  
šedá 47 cm

Citronová tráva,  
citrónová tráva 

   120–180 cm   
   
 obsahuje esenciální 

olej s jemnou citronovou 
vůní, pod masa, do 
omáček, polévek

 obsahuje esenciálny 
olej s jemnou citrónovou  
vôňou, pod mäso, do 
omáčok,polievok



substrát kypré a vláčné struktury,
připomínající tradiční úrodnou černozem

směs kvalitní černé rašeliny, vyzrálého
kůrového humusu a startovacích živin

hnojivo s minerální složkou pro rychlý přísun
živin rostlině a s postupně uvolňující
organickou složkou

obsahují TerraLut – speciální organický extrakt
bohatý na fulvo a huminové kyseliny

Bohatá
úroda
zeleniny
Bohatá
úroda
zeleniny

www.agro.cz



Mariánské 
Lázně

Chabařovice

Pardubice

Boskovice

Kněžpole

Stupava Šaľa
Žitavce

Banská Bystrica

Bytča

Levice
Ivanka 
pri Dunaji

Skačany

Špačince

Prešov

Dobrá Niva

Židlochovice
Břeclav

Libice nad Cidlinou

Mladá Boleslav

Příšovice

Veltrusy
PRAHA

Čáslav
Přerov nad 

LabemHořovice

facebook.com/zahradnicentra.cs | www.zahradnicentra.eu

SEZNAM PRODEJEN
 

 
PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI

Hortiscentrum
•  Žerotínovo nábřeží 101, 667 01 Židlochovice

Tel.: +420 547 237 878
•  Kalabousek 1940, 286 01 Čáslav

Tel.: +420 327 313 010
www.hortis.net

DIKÉ
463 46 Příšovice 224 (u exitu z R10)
Tel.: +420 603 541 449
www.dike-centrum.cz

GardenMarket 
687 12 Kněžpole 370
Tel.: +420 739 238 145
www.gardenmarket.eu

JINÁ ZAHRADA
•  Ústecká 724, 403 17 Chabařovice

Tel.: +420 606 094 474
•  Josefodolská 352, 

293 01 Mladá Boleslav-Debř
Tel.: +420 778 080 560

www.jinazahrada.cz

Arboretum Šmelcovna
Dva dvory 2311/3, 680 01 Boskovice
Tel.:  +420 737 475 290, 

+420 732 940 763
www.smelcovna.cz

Zahradní centrum 
Malinkovič-Důbrava
Bratislavská 3582, 690 02 Břeclav
Tel.: +420 519 330 294
www.malinkovic.cz

Česká republika Školky Montano
289 16 Přerov nad Labem 414
Tel.: +420 739 062 791
www.skolky-montano.cz 

Zahradnické centrum Jelínek
Dlouhá 1, 277 46 Veltrusy
Tel.: +420 315 781 019
www.zahradnictvi-jelinek.cz

GARDEN TEAM
Malobytčianska 1538/3, 014 01 Bytča
Tel.: +421 940 641 231
www.garden-team.sk

Zahradní a parková
Plzeňská 608/17, 353 01 Mariánské Lázně
Tel.: +420 605 298 820
www.zahradaml.cz

Zahradní centrum Dubany
Dubany 17, 530 02 Pardubice
Tel.: +420 775 454 290
www.zahradnictvi-dubany.cz

Zahradní centrum Cílkovi
Na Cintlovce 1654/3, 268 01 Hořovice
Tel.: +420 728 428 900
www.zacen.cz

Agroservis Stupava
Hviezdoslavova 74, 900 31 Stupava
Tel.: +421 265 935 729
www.agro-servis.sk

Slovensko

Edenia zahradní centrum
U Županských 38, 
193 00 Praha – Horní Počernice
Tel.: +420 775 55 71 71
www.edenia.cz 

Zahradní centrum Parkon
Kanín 116, 289 07 Libice nad Cidlinou
Tel.: +420 739 011 133
www.parkon.cz

Záhradníctvo SADEX
Duklianska 19/B, 080 01 Prešov
Tel.: +421 51 772 12 05
www.zahradnictvosadex.sk

HadzimaPlant
Hlavná 1A/1011, 919 51 Špačince
Tel.: +421 905 622 197
www.hadzimaplant.sk 

ZÁHRADY DOBRÁ NIVA
•  Slobody 5, 962 61 Dobrá Niva, 

(GPS: N 48°27'47.3 ; E 19°05'53.0)
Tel.: +421 905 240 520

•  Zvolenská cesta 31, 974 05 Banská Bystrica 
(areál Stavivá Garaj s.r.o.)
 Tel.: +421 907 860 059

www.zdn.sk

Isola Bella 
952 01 Žitavce 149
Tel.: +421 905 417 807
www.isolabella.sk 

SLOVFLÓRA
Koháryho 97, 935 21 Levice
Tel.: +421 366 312 357
www.slovfl ora.sk

ŠUJAN PARK
958 53 Skačany 567
Tel.: +421 908 600 120
www.sujan.sk

Horti Garden
•  Moyzesová 46, 900 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: +421 903 742 605
 •  Hlavná 71, 927 01 Šaľa

Tel.: +421 903 261 284
www.zahradnictvomh.sk




